

현대자동차미래모빌리티학교운영센터



수신 전북특별자치도군산교육지원청교육장(교육지원과장) (경유)

자유학기제 및 교과 활용 진로 탐색 프로그램 [미래모빌리티학교] 중등프로그램 제목 안내 및 홍보요청

- 1. 교육지원청의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 현대자동차는 2016년 교육부와 '자유학기제 활성화 관련 업무협약'을 체결하고 **?현대차와 함께 꿈을 키우는 미래모빌리티학교?** 프로그램을 시행하고 있습니다.
- 3. 중등프로그램은 4차 산업혁명 시대의 미래 모빌리티 산업 변화와 진로 탐색의 내용을 중심으로 학교 현장에서 자유학기제 특화 진로교육, 동아리, 범교과 학습, 진로 탐색 등

다양하게 활용할 수 있도록 정규와 단기 프로그램으로 구성되어 있습니다.

- 4. 많은 학교가 관심을 가지고 참여할 수 있도록 적극적인 홍보 요청 드립니다.
 - 가. 프로그램 모집 개요

프로그램명	현대차와 함께 꿈을 키우는 ?미래모빌리티학교」중등프로그램
모집기간	2024.11.22.(금)~12.11.(수) 17:00 ※결과 발표: 12.24.(화) 예정
모집대상	전국 중학교 120개교 내외 <u>※담당교사가 학교에서 직접 수업 진행</u>
수업 형태	- 자유학기제, 교과연계(범교과 학습, 융합 수업 등) - 창의적 체험활동(동아리, 진로 탐색, 프로젝트 학습, 협동학습 등) - 방과 후 학교, 진로의 날, 친환경교육 등 <u>학교 상황에 맞춰 자유롭게 활용 가능</u>
지원사항	정규 프로그램 - 12단원(24차시) 콘텐츠 *1단원 = 90분(2차시) - 종합 교구재 Kit 무료 지원(최대 40명 기준) - 온라인 교사연수 제공
	단기 - 3단원(6차시) 콘텐츠 *1단원 = 90분(2차시) - 종합 교구재 Kit 무료지원(최대 40명 기준) - 영상 강의 제공
운영기간	2025년 1학기(3월~7월) <u>※ 단원의 경우</u> , 학교 상황에 맞춰 운영 가능
신청방법	온라인 접수(http://cafe.naver.com/futurecarschool)
문 의	미래모빌리티학교 운영센터(02-584-7797)

나. 협조 요청사항 : 전국 중학교 대상 사업관련 내용 홍보 및 참여 독려 요청

다. 주요 안내사항 : 학교 현장에 맞춰 프로그램의 실용성을 높이기 위해 중등 정규

단원 조정, 2025년 콘텐츠 신규 업데이트 진행(중등 단기 프로그

램)

붙임1. [붙임1] 2025년 1학기 현대자동차 「미래모빌리티학교」 중등프로그램 모집 포스터.jpg

붙임2. [붙임2] 2025년 1학기 현대자동차 「미래모빌리티학교」 중등프로그램_모집 안내문.pdf

붙임3. [붙임3] 2025년 1학기 현대자동차 「미래모빌리티학교」 중등프로그램_신청확인서.hwp

붙임4. [붙임4] 2025년 1학기 현대자동차 「미래모빌리티학교」 중등 정규프로그램_참가 신청서.hwp 끝.

현대자동차 미래모빌리티학교 운영센터 관인

제출자 운영센터

협조자

시행 M00035-469044 (2024. 11. 26.) 접수 교육지원과-27646 (2024. 11. 26.)

우 06643 서울특별시 서초구 서초중앙로8길 26 (서초동) 3층, 미 / 래모빌리티학교 운영센터

전화 02-584-7797 / 전송 /hayoung224@naver.com / 비공개(6)